
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 604) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.1)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1457/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy,  zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 1461/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 stycznia 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1470/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 lutego 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1484/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 27 lutego 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1505/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 marca 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1510/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 marca 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1517/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 marca 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1522/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 kwietnia 2024 r.; 

- Zarządzeniem nr 1538/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 26 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1  ustalający plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na cele bieżące 2024 rok, załącznik nr 1 zastępuje 
się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2024 r., poz. 232) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 
 

 

Plan dochodów 
 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

758   Różne rozliczenia  133 712,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  133 712,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Zadania oświatowe 133 712,00 

852   Pomoc społeczna  733 847,58 

 85295  Pozostała działalność  733 847,58 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 

zadania 

6 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Bezpłatna pomoc psychologiczna 16 000,00  

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 56 033,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek okresowy i stały 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 1



  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Środki na posiłek i zasiłek celowy na posiłek 

dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek  

i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci  

w przedszkolu 

16 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia zbiorowego. 
624 336,00 

  

2100 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

7 376,00 

  

2100 

 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

Nadanie numeru PESEL w związku  

z konfliktem na Ukrainie 
102,58 

Razem  867 559,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 2



 

 

Plan wydatków 
 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Nazwa zadania Nazwa jednostki 

realizującej 
Plan 

750   Administracja publiczna   102,58 

 75011  Urzędy wojewódzkie   102,58 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno- prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Nadanie numeru PESEL w związku  

z konfliktem na Ukrainie 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
102,58 

801   Oświata i wychowanie   133 712,00 

 80101  Szkoły podstawowe   133 712,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Zadania oświatowe 

 

 

 

Szkoła Podstawowa  

w Dzierzgoniu 

 

 

111 846,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 866,00 

852   Pomoc społeczna   30 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

  3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 3



  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek okresowy i stały 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

3 000,00 

 85216  Zasiłki stałe   5 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek okresowy i stały 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania    16 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Środki na posiłek i zasiłek celowy na 

posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole 

oraz posiłek i zasiłek celowy na 

wyżywienie dzieci w przedszkolu 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

16 000,00 

 85295  Pozostała działalność   6 000,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP Jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300 zł na osobę  

i obsługa zadania 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

5 940,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

60,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  647 712,00 

 85395  Pozostała działalność   647 712,00 

  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

16 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 4



  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

624 336,00 

  

3280 

Świadczenia związane  

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

7 248,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

128,00 

855 
 

 Rodzina   56 033,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  54 688,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

49 444,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 130,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 5



  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 114,00 

 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby  

pobierające zasiłki dla opiekunów 

  1 345,00 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 345,00 

Razem   867 559,58 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2CF4D7-E440-4E40-88F0-4CDE726E347B. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-15T09:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




